
Lantmännens traineeprogram fortsatt i topp hos
universitetsstudenter – dubbla topp fem-placeringar i stor
undersökning
Lantmännens Graduate Trainee Program har återigen utsetts som ett av de mest
attraktiva traineeprogrammen bland universitets- och högskolestudenter. I
Karriärföretagens stora undersökning placerade sig Lantmännen på andra plats bland
samhällsvetare och fjärde plats bland högskoleingenjörer. Med detta har Lantmännen
hamnat på topp fem tre år i rad.  

Intresset för programmet är stort och Lantmännen fick rekordmånga ansökningar vid senast
tillfället, vilket understryker företagets position som arbetsgivare och möjligheterna som erbjuds
genom traineeprogrammet. 

En plattform för utveckling och karriär 

– Vårt Graduate Trainee Program ger unga talanger en chans att utforska, arbeta med, och lära
av de olika delarna av Lantmännens verksamheter. Traineeprogrammets olika delar –
arbetsrotationer, utbildningsprogram, studiebesök med mera – fungerar som byggstenar, vilka
tillsammans skapar ett helhetsperspektiv och ger traineerna erfarenheter som lägger grunden för
deras framtida karriär, säger Carina Eriksson, Head of Learning, Development & Graduate
Trainee Program 

Med fokus på hållbarhet och innovation samt en verksamhet som spänner över hela värdekedjan
strävar Lantmännen efter att skapa större utvecklingsmöjligheter och stärka sin attraktivitet som
arbetsgivare.  

Långsiktigt arbete 

– Bakom denna framgång ligger ett målmedvetet arbete från hela Lantmännens organisation. Vi
är mycket stolta över att vårt traineeprogram och vårt arbete inom employer branding
uppmärksammas och att vi fortsätter vara en attraktiv arbetsgivare för framtidens talanger och
befintliga medarbetare. Denna utmärkelse befäster Lantmännens position som en av de ledande
arbetsgivarna för studenter och unga yrkesverksamma som vill göra skillnad – från jord till
bord, säger Linda Siljemark, Employer Branding Manager på Lantmännen. 

Mer information 

– Bland samhällsvetare toppas listan av Vattenfall, med Lantmännen på andraplats, följt av
bland andra Skanska, SEB och Arla.  

– Hos högskoleingenjörer rankades Skanska som etta, medan Lantmännen placerade sig på
fjärde plats, före aktörer som Södra, PostNord och Assa Abloy. 

– I undersökningen, som genomfördes av Karriärföretagen mellan december 2024 och januari
2025, deltog 2 465 studenter från olika utbildningsinriktningar.  



– Undersökningen lyfter fram de mest attraktiva traineeprogrammen inom sex olika kategorier:
Ekonomer, IT, Samhällsvetare, Fastighetsmäklare, Civilingenjörer och Högskoleingenjörer.
Studenterna har fått välja de tre traineeprogram de anser vara mest attraktiva utifrån samtliga
publicerade program från utvalda Karriärföretag. 

– Om de 15 mest attraktiva traineeprogrammen: http://karriarforetagen.se/topp-15-mest-
attraktiva-traineeprogram-2025/

– Om Lantmännens Graduate Traineeprogram: http://www.lantmannen.com/trainee/

För mer information, kontakta gärna:

Lantmännens presstjänst  
Tel: 010 556 88 00 
E-post: press@lantmannen.com

 

Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel.
Företaget ägs av 17 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, verksamheter i ett tjugotal länder och omsätter 70 miljarder
SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlas åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av Lantmännens mest
kända livsmedelsvarumärken är AXA, Kungsörnen, Scan, Korvbrödsbagarn, GoGreen, FINN CRISP och Bonjour. Företaget är
grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos ägarna. Genom forskning, utveckling och verksamhet i
hela värdekedjan tar Lantmännen ansvar från jord till bord.
Läs mer på www.lantmannen.se.
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